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وزیر آموزش وپرورش در بندر عباس :

تمام مدرسه های کپری و کانکسی در کشور 
برچیده می شود

یوسف نوری  در نشست شورای آموزش و پرورش 
استان هرمزگان افزود: برای برچیده شدن کلاس های 
درس کپری و کانکســی در سطح کشــور، تاکنون 
نشست های با خیران مدرسه ساز و ستاد اجرایی فرمان 

امام)ره( برگزار شده است.

وی بیان داشــت: دانش آموزان بازمانده از تحصیل نیز 
می توانند با اســتفاده از شبکه شاد و مدرسه ملی ادامه 

تحصیل دهند.
نوری با اشاره به اینکه امسال از نظر اختصاص تجهیزات 
و ســاخت وساز سال خوبی برای آموزش و پرورش 

کشور خواهد بود، بیان داشت: به همین منظور ۲ مجتمع 
بزرگ آموزشی در شــهرک پیامبر اعظم )ص( شهر 
بندرعباس ساخته خواهد شد و همچنین نمایندگی 
آموزش و پرورش در بخش لیردف شهرستان جاسک 

به اداره آموزش و پرورش ارتقا پیدا می کند.
وزیــر آموزش و پرورش اظهارداشــت:  تاکنون ۷۵ 
هزار میلیارد ریال در سفرهای استانی رییس جمهور 
به استان های مختلف به آموزش و پرورش تخصیص 
اعتبار داده شــده تا کمبودهای سخت افزاری در این 

حوزه جبران شود.
وزیر آموزش وپرورش روز پنجشــنبه ۱۹ خردادماه 
جاری پس از ورود به هرمزگان عازم شرق استان شد 
و وضعیت فضاهای آموزشــی مناطق سخت گذر و 

کوهستانی شهرستان جاسک را بررسی کرد.
یوســف نوری همچنین در این روز نمایشگاه دست 
ساخته های هنرجویان هنرستان های فنی و حرفه ای 
و کاردانش اســتان هرمزگان را افتتاح کرد و با نماینده 
ولی فقیه درهرمزگان و امام جمعه بندرعباس نیز دیدار 

و گفت وگو کرد.

        اقتصاد کیش - وزیر آموزش و پرورش گفت: تمام مدرسه های کپری و کانکسی در مناطق محروم و کمتربرخوردار کشور که تعداد
 دانش آموزان در آن زیاد باشد، جمع آوری می شود

وزارت آموزش و پرورش نگاه ویژه ای به تامین 

تجهیزات و نیروی انسانی در هرمزگان داشته باشد

اقتصاد کیش-   استاندار هرمزگان گفت: وزارت آموزش و پرورش در زمینه تامین 
تجهیزات و نیروی انسانی به هرمزگان نگاه ویژه داشته باشد.

مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان که با حضور وزیر 
آموزش و پرورش برگزار شد، اظهار داشت: ایجاد مدارس شبانه روزی در استان به ویژه 
در جزایر و توجه به معلمان این جزایر هم نیازمند نگاه مثبت وزارت آموزش و پرورش 
است زیرا توجه به این دو بخش می تواند به کیفیت آموزشی در این مناطق کمک کند.

وی ادامه داد: توجه به شهرک پیامبر اعظم بندرعباس باید یکی از هدف های مهم وزارت 
آموزش و پرورش باشد زیرا این شهرک نیازمند توجه ویژه در زمینه زیرساخت های 

آموزشی است.
دوستی تصریح کرد: برنامه ریزی لازم انجام شده و امیدواریم با همکاری گروه های 
جهادی و بسیج اصناف، ترمیم مدارسی که دچار مشکل هستند را در تابستان پیش رو 

انجام دهیم.
استاندار هرمزگان با تاکید بر توسعه هنرستان های تخصصی در استان، گفت: هرمزگان 
در زمینه معادن، فولاد، دریایی، پالایش و حوزه های تجاری ظرفیت های ویژه ای دارد و 
خواستاریم در این حوزه از سوی وزارت آموزش و پرورش کمک بشود تا بتوانیم ۴۰ 

هنرستان  تخصصی را در استان ایجاد کنیم.
وی در بخش دیگری از صحبتهای خود به مساله تحصیل دانش آموزان دختر نیز اشاره 
کرد و افزود: در بعضی مناطق هرمزگان متاســفانه خانواده ها فرزندان دختر را از ادامه 
تحصیل منع می کنند و حتی اگر دولت شرایط و امکانات را نیز فراهم کند بازهم این 

منع وجود خواهد داشت.
وی بیان داشت: از این رو درخواست داریم یک مدرسه مجازی ملی شکل بگیرد که در 
تمام کشور افرادی که از تحصیل حضوری باز می مانند، بتوانند از طریق فضای مجازی 

تحصیل خود را پیگیری کنند و ادامه دهند.
استاندار هرمزگان اظهار داشت: در هرمزگان حاضریم تمام امکانات را در اختیار بگذاریم 
تا به صورت پایلوت این طرح اجرا شود تا در صورت موفقیت طرح در سایر مناطق 

کشور نیز اجرایی شود
وی در این نشست مقوله سرویس مدارس را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: سرویس 
مدارس در استان هرمزگان نیازمند توجه ویژه دولت است و دولت در این زمینه و به 

صورت ویژه باید کمک کند تا ما دغدغه ای در این زمینه نداشته باشیم .
دوستی با تاکید بر اینکه جزایر خلیج فارس باید در کتاب های جغرافیایی ما بدرخشند، 
گفت: جزایرهای خلیج فارس باید در همه جا دیده شــوند و این نیازمند توجه ویژه 
آموزش و پرورش است و باید در این زمینه نهایت تلاش و خلاقیت را به خرج داد و 
حتی مبارزات تاریخی یک ملت با استعمارگران هم باید به خوبی به نسل های آینده 

نشان داده شود.
وی افزود: به طور مثال نیاز است جنایت و خباثت امریکا در به شهادت رساندن ۲۹۰ 
سرنشین هواپیمای ایرباس یا مقاومت مردم هرمز در برابر استعمارگران در کتب درسی 

گنجانده شود که البته در این زمینه نیازمند خلاقیت و ایده نیز هستیم.
استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه مدارس استان در حوزه تجهیزات و لوازم سرمایشی 
شرایط خوبی ندارند، گفت: در بحث تجهیزات و لوازم سرمایشی مدارس هم باید توجه 
ویژه ای داشت و خواهش ما از وزارت آموزش و پرورش رفع این کمبودها و مشکلات 

است و انتظار داریم در این زمینه نیز به استان مساعدت شود.

استاندار هرمزگان :

شناسایی بیش از 3500 واحد صنفی 
متخلف در هرمزگان

اقتصاد کیش-   رییس گشت های مشترک تعزیرات حکومتی هرمزگان از شناسایی 
بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ واحد صنفی متخلف در استان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

محمد حمزه زاده  اعلام کرد: عمده تخلف این واحدهای صنفی ، گران فروشی، کم 
فروشی و درج نکردن قیمت بوده است.

وی افزود: در مجموع این واحدهای صنفی، بیش از ۱۵۴ میلیارد ریال جریمه شدند و 
با تشدید گشت های مشترک به اتفاق دیگر دستگاههای متولی ، به صورت مستمر بر 
بازار ، انبارها و واحدهای تولیدی نظارت های سرزده و شبانه روزی در حال انجام است.

حمزه زاده تاکید کرد: رسیدگی به پرونده های تخلف صنفی به ویژه در بحث گران 
فروشی، احتکار و کم فروشی در خارج از نوبت و در اسرع وقت انجام می شود.

وی خاطرنشــان کرد: برای رســیدگی به تخلفات واحدهای صنفی متخلف،  طبق 
اصلاحیه آئین نامه سازمان تعزیرات حکومتی در تخلفات گرانفروشی،کم فروشی ، 
تقلب عدم درج قیمت و عدم صدور فاکتور دیگر نیازی به احضار متهم و حضور وی 

در شعبه رسیدگی کننده نبوده و شعبه مبادرت به صدور رای می کند

تمامی کالاهای گروه لوازم خانگی 
درهرمزگان ملزم به ثبت شناسه کالا هستند
اقتصاد کیش- معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از الزامی بودن ثبت شناسه کالا برای تمامی گروه 

لوازم خانگی در استان خبر داد.
عبدالرضا پیروی منش با اعلام این افزود: طبق ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
کلیه کالاهای گروه لوازم خانگی ملزم به ثبت شناسنامه، اخذ و نصب شناسه کالا می 
باشند که این قانون جهت جلوگیری از ورود و فروش کالاهای قاچاق به فروشگاه ها 

و انبارهای لوازم خانگی ابلاغ شده است.
وی بیان داشــت: ثبت کالا در ســامانه جامع تجارت کمک می کند تا کالاهای لوازم 
خانگی در طول زنجیره تجاری کشور با استفاده از زبان مشترک و واحد مدیریت و 

رهگیری شوند.
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان هرمزگان اظهارداشت: 
تمامی تولید کنندگان، واردکنندگان، عمده فروشان و خرده فروشان کالا شامل طرح 

شناسه دار شدن لوازم خانگی می باشند.
پیروی منش یادآورشد: کالاهای مشمول شامل تلویزیون، یخچال فریزر، کولر گازی، 
اسپلیت، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، مایکرو ویو، چرخ خیاطی و جارو برقی 

می باشد.
وی گفت: تمامی تولید کنندگان و واردکنندگان کالاهای مشمول قانون دریافت شناسه 
رهگیری کالا باید برای ثبت نام و احراز صلاحیت به سامانه جامع تجارت به آدرس

www.ntsw.ir  مراجعه نموده و سپس برای ثبت اطلاعات و اخذ شناسه وارد سامانه 
cid.ntsw.ir  شوند.

پیروی منش تاکیدکرد: برای استعلام اصالت لوازم خانگی کافی است که کد دستوری 
*۴*۷۷۷۷#  را شماره گیری و با وارد کردن کد کالا از شناسه کالا استعلام گرفت.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان در پایان اضافه کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف 

می توانند با اعلام به سامانه تلفنی ۱۲۴ ما را در رصد بازار همیاری نمایند.

معاون صنعت ،معدن وتجارت استان هرمزگان :

مسوولان و متولیان امر مساله کنترل و 
نظارت بر بازار را جدی تر دنبال کنند 

اقتصاد کیش-    نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: صدور 
قطعنامه آمریکا و تروئیکای اروپا علیه ایران نشانه بن بست و اضمحلال دشمن است.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در خطبه های نماز جمعه بندرعباس افزود: امروز 
که دشمن برخوردهای ما را نسبت به خودشان می بینند وانمود می کنند که این قطعنامه 
سیاسی و با هدف اعمال فشار بیشتر جهت کشاندن ایران به پای میز مذاکره بوده است؛ 
چرا ایران نسبت به این قطعنامه مقابله به مثل کرده و اقدام های تنویری را اعمال کرده 

است.
وی با اشاره به اینکه سر این موضوع آمریکایی ها، صهیونیست ها و اروپایی ها تقسیم 
کار کرده اند، بیان داشت: صهیونیست ها همیشه و بویژه امروز که گرفتار اضمحلال و 
بیچارچگی شده اند و در این شرایط که دستشان از همه جا کوتاه شده است، دست به 

یک اقدام های مذبوحانه می زنند.
امام جمعه بندرعباس اظهارداشت: البته به فرمایش رهبرمعظم انقلاب دوران بزن و در 
رو دیگر تمام شده است و صهیونیست ها امروز در مقابل هر اقدامی که انجام می دهند، 
۱۰برابر آن را می خورند و منتهی ما کمتر این مساله را رسانه ای کرده ایم که خودشان 

نیز نسبت به این موضوع واقف هستند.
حجت الاسلام عبادی زاده یادآورشد: در زمانی که صهیونیست ها بی شرمانه یک جوان 
مومن و مدافع حرم ما را »شهید پاسدار صیاد خدایی« بدون محافظ و در کنار منزلش 
ترور می کنند، پاسخی کوبنده دریافت کردند که آن هم ترور مامور عالی رتبه موساد 

بوده که با آن همه محافظ در قلب صهیونیست ها هدف قرار گرفته است.
 وی گفت: دشمنان بدانند که اگر بخواهند دست به ترورهای کور بزنند ما پاسخش را 

قاطعانه می دهیم و تیرهای غیبی الهی برسرشان می بارد.
سرود »سلام فرمانده« تمام توطئه ها و بساط دشمن را بهم ریخته است

امام جمعه بندرعباس با اشاره به تولید سرود زیبای »سلام فرمانده« گفت: این سرود 
نسل نوجوان ما را واکسینه کرد و تمام بساط و توطئه های دشمن را بهم ریخته است.

حجت الاسلام عبادی زاده خاطرنشان کرد: این سرود ملی نه تنها در کشور ما ایران بلکه 
مرزهای ما را درخارج از کشور هم درنوردیده است و و مورد استقبال همه مومنان در 

کشورهای مختلف قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه باید از ایمان مردم برای تولید عمل صالح استفاده شود، ابرازداشت: 
سرود سلام فرمانده امروز رگه های ایمان مردم نسبت به وجود مقدس امام زمان )عج( 

را قوی تر کرده و دشمن را به لرزه انداخته است.
نماینده ولی فقیه درهرمزگان گفت: رهبرمعظم انقلاب سفارش کرده اند که نگذارید 
دشمن وانمود کند که این کشور به بمب بست رسیده است؛ این سنت خداست که 
ترقی و تکامل از دل مشکلات بیرون بیاید و نمی توانید جامعه ای را ببینید که بدون 
مبارزه با مشکلات و ناهمواری رشد و کمال یابد و امروز ملت ما از دل مشکلات مسیر 

رو به جلو و تکاملی را طی می کند.
وی، قدرشناسی از مسوولان انقلابی را از دیگر خواسته های رهبرمعظم انقلاب عنوان 
کرد و گفت: در این جامعه کســانی هســتند که برای مردم ما زحمت می کشند و این 

مسوولان دلسوز و انقلابی نباید به فراموشی سپرده شوند.
نماینده ولی فقیه درهرمزگان همچنین به سفارش های رهبرمعظم انقلاب که در حرم 
حضرت امام خمینی)ره( در ضمن تبیین مکتب امام و شخصیت ایشان توصیه هایی 
را داشتند، گفت: نخستین توصیه این بود که نگذارید دشمن از انقلاب هویت زدایی 
کند  چرا که دشــن روی هویت های انقلاب که همان دفاع از محرومان، استقلال در 
مقابل قدرت ها، استکبارستیزی، مکتب امام، عجین با اسلام و جایگاه مردم در انقلاب 
بوده، دست گذاشته است. وی یادآورشد: دومین توصیه رهبرمعظم انقلاب این است 
که مواظب نفوذ جریانات ارتجاع باشید آن هم یک مفهوم جدیدی از ارتجا بوده که 

رهبری آن را وارد ادبیات سیاسی کردند.
امام رضا)ع( رئوف، عالم آل محمد و مظهر و تجلی سبقت خداست

امام جمعه بندرعباس در ادامه با تبریک دهه کرامت و میلاد امام رضا)ع( گفت: سه نام 
امام رئوف، عالم آل محمد و مظهر سبقت خدا برای آن حضرت در لسان اهل بیت )ع( 
آمده است که امام رئوف یعنی امام مهربانی ها نسبت به مردم، محبان و مومنان بوده است.

وی گفت: دومین ویژگی آن حضرت »عالم آل محمد« اســت؛ چرا که آن امام همام 
در مناظراتی که با گروه های مختلف داشتند، از حریف و کیان اسلام و شیعیان دفاع 
می کرد و خصوصیت برتر امام هشتم »یاَ مَنْ سَبقََتْ رَحْمَتهُُ غَضَبهَُ« در واقع مظهر و 
تجلی اسم سابق خداست که امیدواریم همه ما بتوانیم در مسیر هدایت های آن امام 

همام قرار بگیریم.
گرانی ها به مردم فشار آورده است/کنترل و نظارت بر بازار جدی تر شود

امام جمعه بندرعباس همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه گرانی ها 
بر مردم فشار آورده است، توصیه کرد: مسوولان و متولیان امر مساله کنترل و نظارت 
بر بازار را جدی تر دنبال کنند و نگذارند از شــرایط روانی بازار قیمت ها به صورت 
افسارگسیخته بالا رود. حجت الاسلام عبادی زاده تصریح کرد: مردم در رنج و سختی 
هستند و آرامش روحی ندارند و باید جلوی این تلاطمی که در بازار وجود دارد و بیشتر 

منشا آن روانی دارد را گرفت.
وی یادآورشــد: دولت اقتصاد کشــور را یک جراجی بزرگ می کند که در این راستا 
بعضی از مسائل و پیامدهای آن اجتناب ناپذیر بوده، اما بعضی ها را می توان با نظارت 
به موقع و بیشتر بر بازار و تزریق کالا کنترل کرد که کمترین مردم بویژه اقشار آسیب 

پذیر جامعه کمتر آسیب ببیند.
ابتکار استاندار در تشکیل نشست شورای اداری استان در شهرستان ها ستودنی است

نماینده ولی فقیه در پایان ضمن قدردانی از اســتاندار و دســتگاه دولت گفت: ابتکار 
استاندار در برگزاری نشست شورای اداری استان در هریک از شهرستان های استان 
ســتودنی است چرا که مسائل و مشکلات شهرستان ها را با حضور اعضای شورای 

اداری مورد بررسی قرار می گیرد و به آن ها رسیدگی می شود.

امام جمعه بندرعباس:

نمایشگاه دستاوردها و محصولات تولیدی هنرستان های 
هرمزگان گشایش یافت

با حضور وزیر آموزش و پرورش: 

اقتصاد کیش- نمایشگاه دستاوردها و محصولات 
تولیدی رستان های استان هرمزگان عصر پنجشنبه 

با حضور وزیر آموزش وپرورش گشایش یافت.
 وزیــر آموزش و پرورش در حاشــیه در بازدید از 
این نمایشــگاه گفت: هنرستان ها می توانند یکی از 
مراکز تولید، مبتنی بر فناوری باشند و این نمایشگاه 
ها باعث ایجاد اعتمــاد به نفس در دانش آموزان و 
هنرآموزان می شــود که این روحیه و تفکر را به آن 
ها القا می کند که می توانند نقشی در تولید فناورانه 

کشور داشته باشند.
یوسف نوری با اشاره به تولیدات خوبی که از دست 
سازه های دانش آموزان هرمزگانی در این نمایشگاه 
در معرض نمایش گذاشته شده است، افزود: توسعه 
و افزایش زمینه های مهارتی دانش آموزان می تواند 
به توسعه اشتغال و رفع بیکاری در کشور کمک کند، 
به طوری که برخی از دست سازه های این نمایشگاه 
به مرحله تولید رسیده و می تواند زمینه های اشتغال 

دانش آموزان را فراهم کند.
وی با تاکید بر اینکه باید در راستای تحقق شعار سال 
»تولید، دانش بنیان و اشــتغال آفرین« حرکت کنیم، 
بیان داشــت: باید تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین 

همراه با توسعه آموزش های مهارتی همراه شود و 
تنوع رشته ها براساس طرح آمایش سرزمین و رشته 
های نوپا صورت گیرد و رشته های غیرکاربردی که 

در بازار کار جایگاهی ندارد، حذف شود.
گفتنی اســت: در این نمایشگاه دستاوردهای دانش 
آمــوزان ۳۶ هنرســتان از هفت منطقه آموزشــی 

هرمزگان به نمایش گذاشته شده است.

رویکرد آموزش وپرورش هرمزگان، تولیدی کردن 
هنرستان ها در راستای تحقق اهداف سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش است و در این راستا دستاوردهای 
دانش آموزان سراسر استان، در رشته های الکترونیک، 
الکتروتکنیک، کشاورزی، مدیریت خانواده، طراحی 
و دوخت، معماری داخلی، گرافیک، عکاسی، چهره 

سازی و ناوبری ارائه شده است.

 طرح پاکسازی و زیباسازی محلات 
در بندرعباس آغاز شد

اقتصاد کیش- معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: طرح پاکسازی، 
بهسازی و زیباسازی محلات در مناطق چهارگانه این شهر آغاز شد.

رحمت الله دهقانی افزود: این طرح به صورت هفتگی اجرا می شود و در این طرح پایان 
هر هفته در هر یک از مناطق یک محله تعیین می شود.

وی بیان داشت: در این طرح با استفاده از توان نیروی انسانی، ماشین آلات و تجهیزات 
کارگاهی اقدام به بهسازی محلات، لکه گیری آسفالت در معابر اصلی و فرعی، نوارهای 

حفاری و جمع آوری نخاله های ساختمانی می شود.
معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس اظهارداشت: تعمیر و تعویض مخازن زباله 

و جانمایی مخازن جدید نیز در قالب این طرح صورت می گیرد.
دهقانی ادامه داد: شهروندان می توانند برای اجرای طرح پاکسازی شهر از طریق سامانه 

۱۳۷ شهرداری بندرعباس پیگیری کنند

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس:

50 بانوی قشمی آموزش همگانی کمک های اولیه 
و مخاطرات را فرا گرفتند

اقتصاد کیش- رییس جمعیت هلال احمر قشــم 
گفت: ۵۰ نفر از بانوان روستای گیاهدان این جزیره 
با شــرکت در دوره آموزش همگانی »کمک های 
اولیــه و مخاطرات« آموزش های این دوره امدادی 

را فرا گرفتند.
احمدنور سرودی  اظهار داشت: این دوره آموزشی 
بطور رایگان به مناسبت دهه مبارک کرامت در سالن 
اجتماعات ســید مســلم زارعی روستای گیاهدان 
جزیره قشــم برای بانوان علاقه مند به مباحث خود 

امدادی و دیگر امدادی برگزار شده است.
وی هــدف از برگزاری این دوره آموزش همگانی 
را توانمندســازی بانوان عضو خانه هلال روستایی 
ســرزمین آب و آفتاب و فرا گیــری آموزش های 
امدادی برای مقابله با حوادث و تشــکیل تیم های 

واکنش سریع روستایی ذکر کرد.
رییس جمعیت هلال احمر قشم ادامه داد: این دوره 
های آموزش همگانی به صورت روزانه و در طول 
دو هفته متوالی بطور تئوری و عملی تدارک دیده و 

برگزار شده است.
سرودی توضیح داد: آشنایی با آناتومی بدن، علائم 
حیاتــی و کنترل آن، بیماری ها، امداد و کمک های 
اولیه، شکستگی، مسمومیت ها و سوختگی از جمله 
مباحث آموزشی است که از سوی مربیان به شرکت 

کنندگان ارایه می شود.
وی اضافــه کرد: شــرکت کننــدگان در این دوره 
آموزشــی با انواع ســوانح، اســکان اضطراری و 
اردوگاه، نحوه برخورد با مصدوم و حمایت روانی 

در سوانح و تجهیزات امدادی آشنا شدند.
رییــس جمعیت هلال احمر قشــم آمادگی هرچه 
بیشــتر زنــان و دختران روســتایی در بحث خود 
امدادی و ارایه کمک های اولیه به دیگران در حوادث 
و اتفاقات را از دیگر اهداف این دوره آموزشی ذکر 

کرد.
وی گفــت: این دوره آمــوزش همگانی در اجرای 
وظایــف و اهداف جمعیت هــلال احمر در زمینه 
پیشگیری و آمادگی مقابله با سوانح و تقویت مهارت 

های بانوان با هدف افزایش ســطح توان امدادی و 
آگاهی آنان از کمک های اولیه و به منظور شــرکت 
در فعالیت های امدادی و عام المنفعه، برگزار شــده 

است.
ســرودی با بیان اینکه توســعه خانه های هلال و 
 ارتقای سطح آموزش  همگانی امداد از اولویت های 
جمعیت هلال احمر برای ارتقای تاب آوری جامعه 
به شــمار می رود و به همین دلیل تلاش می شود تا 
ســطح کمّی و کیفی خانه های هلال ارتقا داده شود، 
افزود: بزرگترین و اصلی ترین رســالت خانه های 
هــلال بحث آموزش همگانی اســت که با همت 
مســوولان خانه های هلال شهرستان، این مهم در 

مسیر تحقق قرار دارد.
وی افــزود: فعالیت های داوطلبانــه، دیگر تنها به 
شــعبه های جمعیت هلال احمر خلاصه نمی شود 
و راه اندازی خانه های هلال سبب شد فعالیت های 

داوطلبانه به روستاهای منطقه راه پیدا کند.
خانه های هلال یک مدل خدمت و شــیوه ای نوین 
برای اســتفاده از ظرفیت های جمعیت هلال احمر 
به ویژه ظرفیت داوطلبی و توجه به توانمندســازی 

جوامع محلی است.

در واقــع طرح خانه های هلال به عنوان یک روش 
کارآمــد مدیریت و اجرای فعالیــت ها با رویکرد 
اجتماع محور اســت که اعتقــاد و اتکا به حضور 
و مشــارکت مردم محله و بهــره مندی از ظرفیت 
مشارکتی آنها در ایجاد شرایط بهتر محیط زندگی و 
همچنین سهیم بودن آن ها در تصمیم سازی، مبنای 
اصلی در هدف گذاری های این روش محســوب 

می شود.
خانــه های هلال احمر وابســته به جمعیت هلال 
احمر جمهوری اســلامی ایران است که با ساختار، 
امکانات و فعالیت های داوطلبانه در سطح محلات 
شهرستان ها و نقاط روستایی با اولویت مناطق حادثه 

خیز تاسیس می شوند.
هدف از تاســیس این خانه هــا را تقویت رویکرد 
جامعه - محله محوری در پاســخگویی به حوادث 
و ارتفاء سطح تاب آوری جامعه و گسترش فعالیت 
های داوطلبانه و بشر دوستانه از طریق ارتقاء سطح 
آگاهی عمومی و افزایش آمادگی جوامع محلی در 
برابر ســوانح،  کاهش آسیب پذیری با رویکرد تاب 
آوری و توســعه ظرفیت های داوطلبانه در جوامع 

محلی و مسئولیت های اجتماعی است.


